

## ת"פ 36584/08/16 - מדינת ישראל נגד ארתור קיביס

בית משפט השלום בנתניה

20 יולי 2017

ת"פ 36584-08-16 מדינת ישראל נ' קיביס ת"פ 31832-03-16

לפני כבוד השופט עמית פרייז  
המאשימה  
מדינת ישראל

נגד  
הנאשם  
ארתור קיביס

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רוני אלסטר

הנאשם וב"כ עו"ד אלי כהן ועו"ד תום הלפרין ממושרד עו"ד נס בן נתן

[פרוטוקול הושמט]

### מזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של הסגת גבול פלילית, תקיפה הגורמת חבלה של ממש, וחבלה במזיד ברכב וזאת בגין 2 אירועים שיפורטו להלן.

האירוע הראשון התרחש בחודש נובמבר 2015, כאשר הנאשם נסע ברכבו ועקף את הרכב של המתלונן וחסם אותו. ככל הנראה עקב טענות של הנאשם לאופן נהיגתו של המתלונן, הנאשם יצא מרכבו הגיע לקרבת רכבו של המתלונן, בעט בחלון דלת הנהג כתוצאה מכך התנפץ החלון, ולמתלונן נגרמו חתכים בפניו ובידיו ורגישות באוזן ימין.

האירוע השני התרחש בחודש אוגוסט 2016 כאשר הנאשם ואחר הגיעו לבנין מגורים נכנסו באופן לא ידוע לאחת הדירות, ובהמשך הנאשם פתח תריס גלילה שמפריד בין מרפסת הדירה בה שהה לדירה סמוכה, וגרם לו לנזק, כך נכנס הנאשם לדירה הנוספת ובהמשך חזר לדירה המקורית שם יצא לחדר המדרגות שם נתפס על ידי שוטרים שהוזעקו למקום.

עמוד 1

אין ספק שצבר מעשיו של הנאשם מצדיק מאסר בפועל, מה גם שלחובתו הרשעות קודמות בפלילים במסגרת בתי דין צבאיים אשר הניבו מאסרים בפועל. במקרה זה הצדדים הגיעו להסכמה לפיה המאסר בפועל יהיה על דרך עבודות שירות לתקופה המירבית האפשרית כאשר ענין זה מוצדק בין היתר בקשיים ראייתיים עליהם הצביעו. מה גם שיש לזכור שבאירוע של הסגת הגבול לא נגנב כל דבר מהדירות, והנזק של הנאשם היה רק לתריס כאשר ביחס לאירוע הנוסף קיים פיצוי בסכום משמעותי אשר נראה שנותן מענה הולם לנזקיו של המתלונן במישור הגופני והרכושי.

הצדדים הסכימו ביניהם גם על רכיבים מובנים מאליהם של מאסר מותנה וקנס. לענין זה יוער כי הצורך בקנס הינו ביחס לתיק של הסגת הגבול, כאשר עדין מדובר בעבירת רכוש, גם אם לא התפתחה לגניבה. מעבר לכך הנאשם גרם נזק לרכוש באירוע זה. עם זאת בנסיבות הענין וכאשר בגין כלל תיקיו הנאשם נפגע משמעותית בכיסו סבורני כי ניתן להסתפק בקנס נמוך יחסית.

סוף דבר אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל של 6 חודשים אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות, החל מיום 17.9.17. לשם כך, על הנאשם להתייצב במשרדי הממונה על עבודות השירות בשב"ס מרכז (רמלה), באותו מועד עד השעה 8:00.

ב. מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה מן העבירות בהן הורשע או עבירה אחרת שעניינה תקיפה או עבירה של היזק לרכוש במזיד או עבירה שעניינה גניבה או התפרצות.

ג. קנס בסך 500 ₪, או 5 ימי מאסר תמורתו אם הקנס לא ישולם. הקנס ישולם עד ליום 15.1.18.

ד. פיצויים למתלונן מאיר סופר (עד תביעה 1 בת.פ. 16-08-36584), בסך של 5000 ₪, וזאת ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים כאשר התשלום הראשון יהיה עד ליום 15.8.17, והיתרה עד ל-15 לכל חודש עוקב עד גמר תשלום. לא ישולם תשלום אחד במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי. התשלומים יבוצעו לקופת ביהמ"ש כאשר המזכירות תעבירם למתלונן באמצעות טופס עם פרטיו שתעביר התביעה למזכירות תוך שבוע מהיום.

הסכין שנתפסה כמוצג תושמד. יתר המוצגים כפי שיפורטו בפני על ידי ב"כ המאשימה יוחזרו לנאשם או לנציג מטעמו.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

**המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.**

**הפרוטוקול יתויק בשני התיקים שבכותרת.**

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ז, 20/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה